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Ank. till Riksd. kansli den 27 april 1896, kl. 3 e. in

Memorial, angående höjning i anslaget till extra biträde m. m. vid 
afdelning skontor et i Falun.

I en till fullmägtige i riksbanken stäld skrifvelse af den 21 sistlidne 
januari har styrelsen för afdelningskontoret i Falun anhållit, att fullmägtige 
ville hos utskottet göra framställning derom, att det till styrelsens förfogande 
stälda anslag till »extra biträde vid kontorsgöromålen och sem ester vikariat» 
måtte höjas från 1,200 till 1,700 kronor, till stöd hvarför styrelsen åberopat 
den ökning i de dagliga expeditionerna, som egt rum under åren 1893, 1894 
och 1895. Med hänsyn till mängden af dessa göromål och till de jemväl 
ständigt stigande kassagöromålen vore, enligt hvad styrelsen uppgifvit, två 
extra biträden för göromålens obehindrade gång oundgängligen nödiga, och 
under semestertiden erfordrades, förutom de vid kontoret tjenstgörande två 
extra ordinarie tjenstemännen, ytterligare biträde. Men till ersättning för 
det arbete, som af de extra tjenstemännen sålunda kräfdes, vore det nuvarande 
anslaget alltför ringa.

I en vid skrifvelsen fogad statistisk redogörelse för antalet af de under 
åren 1893—1895 utförda expeditioner inom de vigtigaste rörelsegrenarne vid 
kontoret i Falun hafva meddelats sifferuppgifter, som bekräfta det uppgifna 
förhållandet, att göromålen väsentligt ökats.

Fullmägtige, som i sitt i utskottets utlåtande n:o 11 intagna yttrande 
angående väckta motioner om åtskiljande af kamrers- och kassörstjensterna 
vid de s. k. smärre afdelningskontoren framstält förslag om reglering af göro
målen vid dessa kontor och ansett, att, om detta förslag, hvilket jemväl i 
innefattade fråga om förändradt ordnande af de extra anslagen vid kontoren, 
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skulle vinna afseende, den af kontoret i Falun nu gjorda framställningen 
icke erfordrade någon åtgärd, hafva för den händelse, att detta ej skulle 
blifva fallet, tillstyrkt den af nämnda kontor gjorda, ofvan angifna fram
ställning.

Utskottet, som funnit fullmägtiges ofvanberörda förslag, i hvad det 
afsag ett förändradt anordnande af de extra anslagen vid kontoren, icke höra 
för närvarande föranleda till någon åtgärd från utskottets sida, har ej funnit 
något att erinra vid den begärda förhöjningen i det ifrågavarande anslaget 
till extra biträde m. m. vid afdelningskontoret i Falun samt hemställer derför,

att det i staten för afdelningskontoret i Falun till 
»extra biträde vid kontorsgöromålen och semestervikariat» 
uppförda belopp af 1,200 kronor må höjas till 1,700 
kronor.

Stockholm den 27 april 1896.

På bankoutskottets vägnar:

O. R. THEMPTANDER.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1896.


